yo)

*

[Mpunoxenne N2 3
YTBEPKIECHO:

[Mpuka3 N2 107 ot 31.08. 2023 rona

MopnucaH: Meposa CeeTnaHa

BopucosHa

DN: C=RU, OU=3aseaytowmi, O="
MBLOY petckuit cag Ne2 ™
Csetnsvok™", CN=lNeposa CseTnaHa

noan1chI

Pacniopsiiox aHst (Ha JE€THUM 030POBUTEIBHBIN MEPUO)

BopvcosHa, E=obr23@r35.tambov.gov.ru
OcHoBaHwe: s NOATBEPXkKAAI0 ITOT
AOKYMEHT CBOeil YA0CTOBEpSioLLEN

Hata: 2023.08.31 11:10:55+03'00"

PexxuMHbBIE MOMEHTHI

Bropas rpynma

paHHETo
BO3pacra

Munanamas
rpyIra

Cpennsis
rpyrmnmna

Crapias
rpymnma

Iloarorosure
JILHAA
rpynna

YTpenuuit npueM aereu
(ocMoTp, TEpMOMETpHS,
OTIPOC POJUTENICH )
CaMOCTOSITENIbHAs
NesITeNIbHOCTD, 3apsIKa

7.45-8.10

7.45-8.10

7.45-8.15

7.45—-8.20

7.45-8.25

[ToaroroBka K 3aBTpaxy,
3aBTpaK

8.10-8.30

8.10-8.45

8.15-8.40

8.20-8.45

8.25-8.55

AxTUBHOE
00JIpcTBOBaHUE (UTPHI,
mpeIMeTHas
JeSITeNIbHOCTh U JPYroe)

8.30—-9.00

8.45-9.00

8.40-9.00

8.45-9.00

8.55-9.10

OpranuzoBaHHas
JIEeITEIbHOCTD IETEH,
3aHATHS CO
crneranuctamu ¢ 10
MUHYTHBIM IIE€PEPHIBOM

9.00-9.30

9.00-9.40

9.00-9.50

9.00-9.55

9.10-9.55

[ToaroroBka k mporyinke,
MIPOryJKa, BO3BpAlLLEHUE
C IPOTYJIKH

9.30-11.00

9.40-11.00

9.50-11.30

9.55-11.30

9.55-11.50

CamocTrosTenbpHas
JIeSITENLHOCTD, YTEHHE
XYJ10’)KECTBEHHOU
JIUTEPaTyphl

11.00 - 11.20

11.00-11.35

11.30 - 11.45

11.30-11.55

11.50-12.05

[ToaroroBka k obeny.
Ob6en

11.20-12.00

11.35-12.05

11.45-12.10

11.55-12.20

12.05-12.35

[ToaroroBka Ko cHYy,
JTHEBHOM COH

12.00 - 15.05

12.05-15.05

12.10-15.00

12.20 -15.00

12.35-15.05

ITocTeneHHBIN OIBEM,
03JI0POBUTEIIbHBIE,
TUTHEHUYECKHE

MPOLIeAYpPhI

15.05-15.20

15.05-15.20

15.00 -15.15

15.00 -15.15

15.05-15.20

[ToaroToBka K MOIAHUKY,
MOJIIHUK

15.20-16.35

15.20-15.35

15.15-15.30

15.15-15.30

15.20-15.35

AxTHBHOE
00apcTBOBaHUE JIeTei
(urps1, MpeaMeTHAS,
CaMoCTOsITeNIbHAs
JeSITENIbHOCTD U JIPYToe)

15.35-15.50

15.35-15.50

15.30 - 15.50

15.30 - 15.55

15.35-16.00

[ToaroroBka Kk mporyske,
MPOTyJIKa, YXO/I JTOMOU

15.50-17.45

15.50-17.45

15.50-17.45

15.55-17.45

16.00-17.45
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